
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z głęboką termomodernizacją budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie                                            Postępowanie nr RG.271.3.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 2 

 

                Krzeszów, dnia 03.04.2025 r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 

          RG.271.3.2025    
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 03.04.2025 r o godz. 11.15 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia 
ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, dla zadania pn.: ”Głęboka 
termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie”   

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm), Zamawiający udostępnia 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 3 kwietnia 2025 r o godz. 11.15 

 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie:  

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                              - Firma budowlana REMBISZ  

           Adres wykonawcy:                              - Zielonka 39A, 36 – 130 Raniżów 
Cena brutto:                                          - 899 000,00 zł brutto 
Okres gwarancji:      - 72 m-ce 
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:                              - Zakład Remontowo Budowlany „ANDPOL” 

Andrzej Delekta 
Adres wykonawcy:                                - Sójkowa 45b, 37 – 430 Jeżowe 
Cena brutto:                                           - 890 650,47 zł brutto 
Okres gwarancji:                      - 72 m-ce 

 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                               - BIPV System Sp. z o.o.            
Adres wykonawcy:                                 - ul. Reformacka 6, 35 – 026 Rzeszów 
Cena brutto:                                            - 1 059 030,00 zł brutto 
Okres gwarancji:        - 72 m-ce 

 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                - Usługi Remontowo Budowlane Chamera    

Sylwester 
Adres wykonawcy:                                  - ul. Janowska 68, Lipa, 37 – 470 Zaklików 
Cena brutto:                                             - 941 388,42 zł brutto 

          Okres gwarancji:           - 72 m-ce 
 

Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:                                 - P.U.B. Roman Głowala 

          Adres wykonawcy:                                   - ul. Mickiewicza 14, 23 - 400 Biłgoraj  
Cena brutto:                                              - 923 484,00 zł brutto 
Okres gwarancji:          - 72 m-ce 

 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z głęboką termomodernizacją budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Krzeszowie                                            Postępowanie nr RG.271.3.2025  

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 2 

 

Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                    - MARMIR s.c. Marek Ziemniak i Mirosław Sabat 

          Adres wykonawcy:                                      - Nowy Kamień 238, 36-053 Kamień 
Cena brutto:                                                 - 625 705,34 zł  
Okres gwarancji:             - 72 m-ce 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:                                     - Firma Handlowo-Usługowa „MONUMENTAL”   

Dawid Szewczyk 
          Adres wykonawcy:                                       - Łętownia 227, 37-312 Łętownia   

Cena brutto:                                                  - 742 122,96 zł brutto  
Okres gwarancji:              - 72 m-ce 
 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:                                     - Usługi Budowlane R.P. Zawitkowscy S.C. 

          Adres wykonawcy:                                       - ul. Dojazdowa 33, 37-500 Jarosław   
Cena brutto:                                                  - 1 143 145,20 zł brutto  
Okres gwarancji:              - 72 m-ce 
 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:                                       - INVEST Krzysztof Bajek 

          Adres wykonawcy:                                         - Nowosielec 288, 37-400 Nisko   
Cena brutto:                                                    - 862 393,79 zł brutto  
Okres gwarancji:                - 72 m-ce 
 
 
 
 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2025-04-03T12:21:14+0200




